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Landesskiverband Mecklenburg Vorpommern e.V. / Berliner Skiverband e.V.

Landesmeistrschaften Mecklenburg Vorpommern / Berliner Meisterschaften
                          Langlauf 2010 (cl)
                    Mühlleithen, den 20.02.2010

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Kinder 1,0 km

  1    1 2004 Härtel, Eduard SC Pallas Berlin SVB    16:56,4

Schülerinnen 2,5 km

  1   12 1998 Rummler, Lina LKV-Berlin SVB    12:17,4
  2    5 1999 Hamann, Antonina SC Pallas Berlin SVB    12:33,2
  3    7 1995 Dilsiz, Sandra SC Pallas Berlin SVB    14:05,7
  4   11 1995 Quast, Franziska SC Pallas Berlin SVB    16:11,6

Schüler 2,5 km

  1   74 1995 Langer, Adrian LKV-Berlin SVB     9:35,7
  2   22 1997 Kottke, Julian LKV-Berlin SVB    10:36,4
  3   18 1995 Geike, Angelo SC Pallas Berlin SVB    11:02,7
  4   24 1995 Wegener, Dominik SC Pallas Berlin SVB    11:26,5
  5   17 1995 Wenzel, Sascha SC Pallas Berlin SVB    11:31,0
  6   16 1998 Jopek, Finn LKV-Berlin SVB    12:37,2
  7   14 1995 Allé, Kinkany SC Pallas Berlin SVB    13:37,5
  8   27 1995 Glöckner, Kurt LKV-Berlin SVB 23:59:59,8

Jugend, weibl. J17 5,0 km

  1   31 1994 Rummler, Frauke LKV-Berlin SVB    26:23,2
  2   30 1994 Kottke, Jasmin LKV-Berlin SVB    29:32,4

Damen 5,0 km

  1   35 1980 Dönges, Kerstin LKV-Berlin SVB    24:37,2
  2   32 1965 Birth, Annegret SG Einheit Berliner Bär SVB    24:39,6
  3   34 1978 Pontzen, Wiebke LKV-Berlin SVB    24:55,1
  4   33 1986 Gußer, Heike LKV-Berlin SVB    28:49,5

Jugend, männl. J17 10,0 km

  1   43 1993 Schäfer, Karsten SC Pallas Berlin SVB    52:42,9
  2   41 1993 Kuller, Sebastian LKV-Berlin SVB    53:32,9
  3   39 1994 Serin, Baris SC Pallas Berlin SVB  1:18:51,1

Herren 15,0 km

  1   50 1982 Fröhlingshausen, Alexande SC Pallas Berlin SVB    59:50,1
  2   53 1981 Kutzer, Nils SC Pallas Berlin SVB  1:12:16,0
  3   52 1986 Pokorny, Richard LKV-Berlin SVB  1:12:49,9
  4   51 1970 König, Lars SC Pallas Berlin SVB  1:13:23,5
  5   46 1979 Leeck, Bernd LKV-Berlin SVB  1:14:22,0



Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Herren H51 15,0 km

  1   56 1958 Püschel, Dietmar SC Pallas Berlin SVB    59:15,5
  2   66 1956 Simon, Uwe SG Einheit Berliner Bär SVB  1:09:39,1
  3   59 1955 Höhna, Gerd SC Pallas Berlin SVB  1:16:00,9
  4   60 1963 Kowalewsky, Johannes RC Charlottenburg SVB  1:22:47,5

Herren H61 10,0 km

  1   68 1954 Mallow, Norbert Berliner Schneehasen SVB    45:14,7
  2   67 1940 Horn, Martin SG Einheit Berliner Bär SVB    47:08,3
  3   72 1950 Lerchner, Roland SC Pallas Berlin SVB    48:29,8
  4   70 1951 Suratny, Norbert SC Pallas Berlin SVB    51:26,3
  5   69 1941 Ziegenhagen, Jörg SC Pallas Berlin SVB    53:41,7
  6   71 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB    58:02,6



Landesskiverband Mecklenburg Vorpommern e.V. / Berliner Skiverband e.V.

Landesmeistrschaften Mecklenburg Vorpommern / Berliner Meisterschaften
                          Langlauf 2010 (ft)
                    Mühlleithen, den 20.02.2010

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Schülerinnen 2,5 km

  1    4 1998 Rummler, Lina LKV-Berlin SVB    16:15,3
  2    5 1999 Hamann, Antonina SC Pallas Berlin SVB    16:32,8
  3    3 1995 Quast, Franziska SC Pallas Berlin SVB    17:40,9
  4    7 1995 Dilsiz, Sandra SC Pallas Berlin SVB    18:27,9

Schüler 2,5 km

  1   52 1995 Langer, Adrian LKV-Berlin SVB    10:25,3
  2   15 1995 Wegener, Dominik SC Pallas Berlin SVB    11:13,9
  3   16 1995 Glöckner, Kurt LKV-Berlin SVB    13:48,3
  4   12 1997 Kottke, Julian LKV-Berlin SVB    13:58,5
  5   11 1995 Wenzel, Sascha SC Pallas Berlin SVB    14:37,8
  6    9 1995 Geike, Angelo SC Pallas Berlin SVB    15:20,2
  7    8 1998 Jopek, Finn LKV-Berlin SVB    16:00,6
  8   13 1995 Allé, Kinkany SC Pallas Berlin SVB    17:57,8

weibl. Jugend J17 5,0 km

  1   18 1994 Rummler, Frauke LKV-Berlin SVB    31:04,7
  2   17 1994 Kottke, Jasmin LKV-Berlin SVB    35:11,1

Damen 5,0 km

  1   20 1980 Dönges, Kerstin LKV-Berlin SVB    27:05,8
  2   19 1965 Birth, Annegret SG Einheit Berliner Bär SVB    27:44,3
  3   22 1978 Pontzen, Wiebke LKV-Berlin SVB    29:34,3
  4   21 1986 Gußer, Heike LKV-Berlin SVB    36:44,0
  5   23 1942 Ziegenhagen, Adelheid SC Pallas Berlin SVB    37:59,5

Jugend, männl. J17 7,5 km

  1   24 1993 Kuller, Sebastian LKV-Berlin SVB    31:54,1
  2   26 1993 Schäfer, Karsten SC Pallas Berlin SVB    32:45,4
  3   27 1994 Serin, Baris SC Pallas Berlin SVB    43:35,9

Herren 7,5 km

  1   35 1982 Fröhlingshausen, Alexande SC Pallas Berlin SVB    22:31,0
  2   33 1966 Härtel, Ingo SC Pallas Berlin SVB    23:01,6
  3   41 1979 Leeck, Bernd LKV-Berlin SVB    26:56,5
  4   38 1981 Kutzer, Nils SC Pallas Berlin SVB    27:00,6
  5   37 1970 König, Lars SC Pallas Berlin SVB    27:06,8
  6   40 1984 Müller, Jan Philip RC Charlottenburg SVB    30:27,7



Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Herren H51 7,5 km

  1   47 1954 Mallow, Norbert Berliner Schneehasen SVB    24:15,1
  2   49 1940 Horn, Martin SG Einheit Berliner Bär SVB    26:25,3
  3   43 1956 Simon, Uwe SG Einheit Berliner Bär SVB    28:32,9
  4   50 1941 Ziegenhagen, Jörg SC Pallas Berlin SVB    29:59,6
  5   51 1951 Suratny, Norbert SC Pallas Berlin SVB    34:01,9
  6   46 1963 Kowalewsky, Johannes RC Charlottenburg SVB    34:19,9
  7   48 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB    37:14,5



Landesskiverband Mecklenburg Vorpommern e.V. / Berliner Skiverband e.V.

Landesmeistrschaften Mecklenburg Vorpommern / Berliner Meisterschaften
                          Langlauf 2010 (cl)
                    Mühlleithen, den 20.02.2010

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Kinder 1,0 km

  1    1 2004 Härtel, Eduard SC Pallas Berlin SVB    16:56,4

Schülerinnen 2,5 km

  1   10 1997 Münch, Nele Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:51,9
  2    2 1997 Kurth, Lilli Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:53,3
  3   13 1997 Nebatz, Wenke Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    12:00,5
  4   12 1998 Rummler, Lina LKV-Berlin SVB    12:17,4
  5    6 1997 Weber, Josefine WSV Einheit Neustrelitz LSMV    12:31,5
  6    5 1999 Hamann, Antonina SC Pallas Berlin SVB    12:33,2
  7    3 1997 Schulz, Sophie WSV Einheit Neustrelitz LSMV    12:42,5
  8    9 1998 Postleb, Johanna WSV Einheit Neustrelitz LSMV    13:36,2
  9    7 1995 Dilsiz, Sandra SC Pallas Berlin SVB    14:05,7
 10    8 1998 König, Lena WSV Einheit Neustrelitz LSMV    15:35,9
 11   11 1995 Quast, Franziska SC Pallas Berlin SVB    16:11,6
 12    4 1999 Klug, Anne WSV Einheit Neustrelitz LSMV    17:31,0

Schüler 2,5 km

  1   74 1995 Langer, Adrian LKV-Berlin SVB     9:35,7
  2   25 1996 Klein, Justus WSV Einheit Neustrelitz LSMV    10:09,6
  3   22 1997 Kottke, Julian LKV-Berlin SVB    10:36,4
  4   18 1995 Geike, Angelo SC Pallas Berlin SVB    11:02,7
  5   26 1995 Brüggemann, Sebastian Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:20,6
  6   23 1997 Berger, Daniel Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:23,3
  7   24 1995 Wegener, Dominik SC Pallas Berlin SVB    11:26,5
  8   17 1995 Wenzel, Sascha SC Pallas Berlin SVB    11:31,0
  9   19 1996 Mohr, Paul WSV Einheit Neustrelitz LSMV    11:50,0
 10   15 1996 Dörband, Nick WSV Einheit Neustrelitz LSMV    11:52,0
 11   21 1996 Krause, Markus WSV Einheit Neustrelitz LSMV    11:55,7
 12   16 1998 Jopek, Finn LKV-Berlin SVB    12:37,2
 13   29 1997 Zander, Til WSV Einheit Neustrelitz LSMV    13:30,5
 14   14 1995 Allé, Kinkany SC Pallas Berlin SVB    13:37,5
 15   28 1998 Liedtke, Markus WSV Einheit Neustrelitz LSMV    13:51,0
 16   20 1998 Schuldt, Philipp WSV Einheit Neustrelitz LSMV    16:19,7
 17   27 1995 Glöckner, Kurt LKV-Berlin SVB 23:59:59,8

Jugend, weibl. J17 5,0 km

  1   31 1994 Rummler, Frauke LKV-Berlin SVB    26:23,2
  2   30 1994 Kottke, Jasmin LKV-Berlin SVB    29:32,4



Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Damen 5,0 km

  1   35 1980 Dönges, Kerstin LKV-Berlin SVB    24:37,2
  2   32 1965 Birth, Annegret SG Einheit Berliner Bär SVB    24:39,6
  3   34 1978 Pontzen, Wiebke LKV-Berlin SVB    24:55,1
  4   33 1986 Gußer, Heike LKV-Berlin SVB    28:49,5

Jugend, männl. J17 10,0 km

  1   43 1993 Schäfer, Karsten SC Pallas Berlin SVB    52:42,9
  2   41 1993 Kuller, Sebastian LKV-Berlin SVB    53:32,9
  3   38 1993 Ngyuem, Nam Blau-Gelb Köpenick E.V. LSVBRD    57:00,7
  4   36 1993 Oldenburg, Florian WSV Einheit Neustrelitz LSMV    57:37,4
  5   40 1994 Studier, Johannes WSV Einheit Neustrelitz LSMV    59:53,6
  6   42 1994 Rudolf, Toni WSV Einheit Neustrelitz LSMV  1:10:43,5
  7   39 1994 Serin, Baris SC Pallas Berlin SVB  1:18:51,1

Herren 15,0 km

  1   50 1982 Fröhlingshausen, Alexande SC Pallas Berlin SVB    59:50,1
  2   49 1971 Lübbert, Kjell Schweriner Rudergesellsch LSMV  1:02:48,3
  3   48 1971 Müller, Jan SV Turbine Neubrandenburg LSMV  1:05:44,5
  4   45 1988 Handschak, Peter SVOK LSMV  1:06:35,2
  5   55 1982 Schuldt, Tom WSV Einheit Neustrelitz LSMV  1:08:30,2
  6   44 1990 Tschuden, Mark WSV Einheit Neustrelitz LSMV  1:12:03,3
  7   53 1981 Kutzer, Nils SC Pallas Berlin SVB  1:12:16,0
  8   52 1986 Pokorny, Richard LKV-Berlin SVB  1:12:49,9
  9   51 1970 König, Lars SC Pallas Berlin SVB  1:13:23,5
 10   46 1979 Leeck, Bernd LKV-Berlin SVB  1:14:22,0
 11   47 1970 Grimm, Andreas SV Kloster Lehnin LSVBRD  1:27:35,9

Herren H51 15,0 km

  1   56 1958 Püschel, Dietmar SC Pallas Berlin SVB    59:15,5
  2   58 1961 Schmid, Markus SLG Lüchtringen WSV  1:08:09,0
  3   66 1956 Simon, Uwe SG Einheit Berliner Bär SVB  1:09:39,1
  4   64 1959 Tott, Reinhard Einheit Ueckermünde LSMV  1:14:55,6
  5   59 1955 Höhna, Gerd SC Pallas Berlin SVB  1:16:00,9
  6   57 1960 Großhennig, Jörg WSV Einheit Neustrelitz LSMV  1:16:57,4
  7   61 1959 Zeggel, Peter Tauchsportclub Rostock 19 LSMV  1:18:08,7
  8   62 1957 Knospe, Jörg SV Turbine Neubrandenburg LSMV  1:19:42,1
  9   60 1963 Kowalewsky, Johannes RC Charlottenburg SVB  1:22:47,5
 10   65 1955 Boy, Andre DLRG Kronskamp LSMV  1:24:41,1
 11   63 1962 Trittin, Jo Skiteam Greifswald e.V. LSMV  1:33:48,0

Herren H61 10,0 km

  1   68 1954 Mallow, Norbert Berliner Schneehasen SVB    45:14,7
  2   67 1940 Horn, Martin SG Einheit Berliner Bär SVB    47:08,3
  3   72 1950 Lerchner, Roland SC Pallas Berlin SVB    48:29,8
  4   70 1951 Suratny, Norbert SC Pallas Berlin SVB    51:26,3
  5   73 1951 Ebeling, Hans WSV Einheit Neustrelitz LSMV    51:46,0
  6   69 1941 Ziegenhagen, Jörg SC Pallas Berlin SVB    53:41,7
  7   71 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB    58:02,6



Landesskiverband Mecklenburg Vorpommern e.V. / Berliner Skiverband e.V.

Landesmeistrschaften Mecklenburg Vorpommern / Berliner Meisterschaften
                          Langlauf 2010 (ft)
                    Mühlleithen, den 20.02.2010

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Schülerinnen 2,5 km

  1    2 1997 Kurth, Lilli Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:13,4
  2    1 1997 Münch, Nele Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:22,9
  3    4 1998 Rummler, Lina LKV-Berlin SVB    12:15,7
  4    6 1997 Nebatz, Wenke Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    12:31,4
  5    5 1999 Hamann, Antonina SC Pallas Berlin SVB    12:33,2
  6    3 1995 Quast, Franziska SC Pallas Berlin SVB    13:41,3
  7    7 1995 Dilsiz, Sandra SC Pallas Berlin SVB    14:28,3

Schüler 2,5 km

  1   16 1995 Glöckner, Kurt LKV-Berlin SVB     9:48,7
  2   12 1997 Kottke, Julian LKV-Berlin SVB     9:58,9
  3   52 1995 Langer, Adrian LKV-Berlin SVB    10:25,3
  4   10 1995 Brüggemann, Sebastian Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    10:35,5
  5   11 1995 Wenzel, Sascha SC Pallas Berlin SVB    10:38,2
  6   15 1995 Wegener, Dominik SC Pallas Berlin SVB    11:13,9
  7    9 1995 Geike, Angelo SC Pallas Berlin SVB    11:20,6
  8   14 1997 Berger, Daniel Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    11:35,5
  9    8 1998 Jopek, Finn LKV-Berlin SVB    12:01,0
 10   13 1995 Allé, Kinkany SC Pallas Berlin SVB    13:58,2

weibl. Jugend J17 5,0 km

  1   18 1994 Rummler, Frauke LKV-Berlin SVB    27:05,0
  2   17 1994 Kottke, Jasmin LKV-Berlin SVB    31:11,5

Damen 5,0 km

  1   20 1980 Dönges, Kerstin LKV-Berlin SVB    23:06,2
  2   19 1965 Birth, Annegret SG Einheit Berliner Bär SVB    23:44,7
  3   22 1978 Pontzen, Wiebke LKV-Berlin SVB    25:34,7
  4   21 1986 Gußer, Heike LKV-Berlin SVB    32:44,4
  5   23 1942 Ziegenhagen, Adelheid SC Pallas Berlin SVB    33:59,9

Jugend, männl. J17 7,5 km

  1   25 1994 Radow, Tobias Blau-Gelb Köpenick e.V. LSVBRD    31:46,3
  2   24 1993 Kuller, Sebastian LKV-Berlin SVB    31:54,1
  3   26 1993 Schäfer, Karsten SC Pallas Berlin SVB    32:45,4
  4   53 1993 Ngyuem, Nam Blau-Gelb Köpenick E.V. LSVBRD    42:16,5
  5   27 1994 Serin, Baris SC Pallas Berlin SVB    43:35,9



Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

Herren 7,5 km

  1   35 1982 Fröhlingshausen, Alexande SC Pallas Berlin SVB    26:30,6
  2   33 1966 Härtel, Ingo SC Pallas Berlin SVB    27:01,2
  3   36 1988 Handschak, Peter SVOK LSMV    28:34,9
  4   31 1982 Schuldt, Tom WSV Einheit Neustrelitz LSMV    28:43,0
  5   29 1983 Gericke, Eckhard Skiteam Greifswald E.V. LSMV    29:41,1
  6   41 1979 Leeck, Bernd LKV-Berlin SVB    30:56,2
  7   38 1981 Kutzer, Nils SC Pallas Berlin SVB    31:00,2
  8   37 1970 König, Lars SC Pallas Berlin SVB    31:06,4
  9   32 1973 Grigat, Markus SV Turbine Neubrandenburg LSMV    31:29,7
 10   39 1971 Müller, Jan SV Turbine Neubrandenburg LSMV    33:39,6
 11   40 1984 Müller, Jan Philip RC Charlottenburg SVB    34:27,3
 12   28 1970 Grimm, Andreas SV Kloster Lehnin LSVBRD    36:45,3

Herren H51 7,5 km

  1   47 1954 Mallow, Norbert Berliner Schneehasen SVB    28:14,7
  2   45 1959 Tott, Reinhard Einheit Ueckermünde LSMV    28:24,9
  3   49 1940 Horn, Martin SG Einheit Berliner Bär SVB    30:24,9
  4   43 1956 Simon, Uwe SG Einheit Berliner Bär SVB    32:32,5
  5   50 1941 Ziegenhagen, Jörg SC Pallas Berlin SVB    33:59,2
  6   44 1957 Knospe, Jörg SV Turbine Neubrandenburg LSMV    37:59,6
  7   51 1951 Suratny, Norbert SC Pallas Berlin SVB    38:01,5
  8   46 1963 Kowalewsky, Johannes RC Charlottenburg SVB    38:19,5
  9   48 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB    41:14,1



Landesskiverband Mecklenburg Vorpommern e.V. / Berliner Skiverband e.V.

Landesmeistrschaften Mecklenburg Vorpommern / Berliner Meisterschaften
                   Langlaufstaffel 2010 (cl,cl,ft)
                    Mühlleithen, den 21.02.2010

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg. Nr. Name Verein Verb. Gesamtzeit

Schülerinnen 3x2,5 km

 1 14 Blau-Gelb-Köpenick Blau-Gelb Köpenick E.V. LSVBRD   35:43,2

Münch, Nele    11:30,8
Nebatz, Wenke    12:27,1
Kurth, Lilli    11:45,3

 2 13 SCP SC Pallas Berlin SVB    39:01,0

Hamann, Antonina    11:31,1
Dilsiz, Sandra    14:12,9
Quast, Franziska    13:17,0

Schüler 3x2,5 km

 1 11 LKV LKV-Berlin SVB    30:34,0

Kottke, Julian    10:04,8
Langer, Adrian    10:40,1
Glöckner, Kurt     9:49,1

 2 12 RG BGK/LKV LKV-Berlin SVB    33:25,4

Berger, Daniel    10:42,5
Jopek, Finn    12:01,9
Kottke, J.    10:41,0

Damen 3x5,0 km

 1  6 LKV I LKV-Berlin SVB  1:15:53,5

Pontzen, Wiebke    26:04,1
Gußer, Heike    27:13,5
Dönges, Kerstin    22:35,9

 2  5 SCP SC Pallas Berlin SVB  1:30:33,7

King, Caroline    31:15,0
Stuckas, Katrin    25:53,6
Ziegenhagen, Adelheid    33:25,1



Rg. Nr. Name Verein Verb. Gesamtzeit

Jugend, männl. J17 3x5,0 km

 1 10 Blau-Gelb-Köpenick Blau-Gelb Köpenick E.V. LSVBRD 1:16:21,5

Radow, Tobias    26:33,0
Ngyuem, Nam    28:02,7
Brüggemann, Sebastian    21:45,8

 2  8 SCP I SC Pallas Berlin SVB  1:18:13,1

Geike, Angelo    25:58,1
Wegener, Dominik    29:34,1
Schäfer, Karsten    22:40,9

 3  9 SCP II SC Pallas Berlin SVB  1:35:25,4

Wenzel, Sascha    30:35,5
Allé, Kinkany    33:50,2
Serin, Baris    30:59,7

Herren 3x5,0 km

 1  1 SCP I SC Pallas Berlin SVB    59:27,7

Püschel, Dietmar    18:47,0
Fröhlingshausen, Alex    19:31,5
König, Lars    21:09,2

 2  4 LKV LKV-Berlin SVB  1:05:58,1

Kuller, Sebastian    21:54,2
Pokorny, Richard    22:41,8
Leeck, Bernd    21:22,1

 3  2 SCP II SC Pallas Berlin SVB  1:06:10,2

Kutzer, Nils    21:54,0
Ziegenhagen, Jörg    25:34,2
Härtel, Ingo    18:42,0

 4 15 Neubrandenburg SV Turbine Neubrandenburg LSMV  1:09:36,2

Müller, Jan    21:56,9
Knospe, Jörg    25:26,0
Grigat, Markus    22:13,3

 5  3 SCP III SC Pallas Berlin SVB  1:13:52,7

Lerchner, Roland    23:33,7
Höhna, Gerd    24:14,2
Suratny, Norbert    26:04,8




